
Uchwala Nr LXV/75/2023

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 8 grudnia 2023r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Koneckiego na lata 2023 - 2028

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526 ze zmian .) oraz art.226, art.227 , art.229 , art.230 ust.1

i art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2023r.

poz . 1270 ze zmian.) uchwala się co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2023-2028, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz

przychodów.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028 stanowi

załącznik nr 1 do uchwały.

3. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc

Zbigniew

za organ stanowiący Zbigniew MarekKowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.12.11

Strona 1 z 24



Wieloletnia prognoza finansowa 1)
Ustalona na lala2022-2025 relacja z arl. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4 .1) zestala obliczona wedlug średniej 7-lelniej

załącznik nr 1do
uchwały nr LXV/75/2023 Rady Powiatu w Końskich

zdnia 2023-12-08

z lego:

z lego: wlym:

w tyrn;

Wyszczególnienie Dochody ogólemx Dochody bieżące x
dochody z tytulu dochodyz tytulu

udzialuwe udzialuwe zsubwencji ogólnej z tytulu dotacji i pozostaledochody Dochody zesprzedaży z tytuludotacji oraz
wplywachz wplywachz

środków bieżące 4) majątkowex majątkuX
środków

podatku podatku przeznaczonych na z podatkuod przeznaczonych na
dochodowegood dochodowego od

cele bieżące x 3)
n ieruchomości inwestycje

osóbfizycznych osób prawnych

lp l 1.1 1.1,1 1.1 2 1.1.3 1,1.4 1.15 1.15 1 12 1.2.1 1.2.2

2023 167695937,73 127 754 320,23 12783983,00 751027,00 70001 254,00 24538352,31 19679703,92 0,00 39941617,50 53697,00 39887 920,50

2024 134910 921 ,77 117868961 ,77 13039 663,00 811109,00 68 140732,00 15413149,77 20464308,00 0,00 17041960,00 0,00 17041960,00

2025 126 261767,00 121299767,00 13 300 456,00 875998,00 69503547,00 16132 243,00 21 487 523,00 0,00 4962000,00 0,00 4962000,00

2026 124 906 915,00 124906915,00 13 566465,00 946078,00 70893618,00 16938855,00 22561 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 128 646 840,00 128 646840,00 13837794,00 1021 764,00 72311 490,00 17785798,00 23689 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 132525357,00 132525357,00 14114550,00 1103505,00 73757720,00 18675088,00 24874494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wzór może być stosowany ta kże w układzi e pionowym , w którymposzczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. u. l 20 19 r. pOL. 869 . z póżn . zm.), zwanej dalej .ustawą" . wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku bud ż et oweg o oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłu ższeg o okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat
wykracz aj ących poza minimal ny (e-letni) okres prognozy, wynik ający z art. 227 uslawy.

»
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, klóre jednostka otrzymuje od podmiotów zewnęt rznych . W szczeq ólncści pozycja obejmuje dotacje celowe z budż elu pań stwa na zadania bie żące oraz ccreqe i środ ki na finansowanie wydatków b ieżących na realiz ację zadań finansowanych z udzia łem środ ków, o których

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wyka zuje s ię natomia st dochodów związanych ze szczegó lnymi zasadami wykonyw ania budżetu jednostki wynik ającymi z odrębnych ustaw. o których mowa wart. 237 ust. 1 ustawy..,
W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i optal lokalnych.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elek tronicznie wygenerowana dnia 20 23 .12 .11

sncna 2 z 24



z tego:

wtym: w tym:

w tym: wtym: w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeni u z limitu Inwestycje i zakupy
gwarancje i splaty zobowiązań , o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczenia którym mowa wart. pod leg ające których mowa wart. wydatki o

Wyszczególnienie Wydatkiogółem x podlegające wydatki naobsługę 243 ustawy, w wyłączeniu z limitu pozost ałe odsetki i
Wydatki majątkowe x 236 ust.4pkt1 charakterze

nawynagrodzenia i z tytu łu poręczeń i wyłączeni u z limitu dlugux terminienie spłaty zobowiązań, o dyskonto ustawy dotacyjnymna
Wydatki bieżące x składki odnich gwarancji x spłaty zobowiązań , o dluższym niż 90dni którymmowa wart. podlegające inwestycjei zakupy

naliczane którymmowawart. pozakończeni u 243 ustawy, z tytułu wyłączen iu z limitu inwestycyjne

243 ustawyx programu, projektu zobowiązań spłaty zobowiązań , o
lubzadaniai zaciągnię tych na którym mowa wart.
otrzymaniu wkład krajowy x 243 ustawyX

refundacjiz tych
środków (bez

odsetek i dyskonta
odzobowiązań na

wkład krajowy) x

4> 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.33 2.2 22.1 2.2.1.1

2023 182967 620,05 132941 572,69 81148630,66 124810,00 0,00 30201,00 0,00 0,00 0,00 50026047,36 49887 466,36 138581,00

2024 141406038,00 11 6 100254,00 75567 569,00 0,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 25305 784,00 25305784,00 0,00

2025 125861 767,00 119597187,00 77078920,00 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 6264580,00 6264580,00 0,00

2026 124506 915,00 123026415,00 78620 498,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 1480500,00 1480498,00 0,00

2027 128646840,00 126 264 731,00 80192908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2382109,00 2382109,00 0,00

2028 132 525 357,00 129421 349,00 81 796766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3104008,00 3104008,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokum entu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 .12 .11

Strona3 z 24



wlym: z lego:

wlym: wlym: wlym:

Kwota Kredyty, pożyczki , Nadwyżka Wolne ś rodki, o
prognozowanej emisja papierów budżetow a z lat którychmowa wart.

Wyszczególnienie Wynikbudżetu x nadwyżki budżetu Przychody budżetu x wartościowych x napokrycie deficytu ubieglych x 6) napokryciedeficytu
217ust.2pkt6

napokrycie deficytuprzeznaczana na ustawyx
sp ł atę kredytów, budżetu x budżetu x budżetu x
pożyczek i wykup

papierów

wartościowych 5)

Lp 3 31 4 4.1 4.1,' 42 4.2.1 43 4.3.1

2023 -15271 682,32 0,00 15671682,32 0,00 0,00 15271682,32 15271 682,32 400000,00 0,00

2024 -6495 116,23 0,00 6895116,23 0,00 0,00 6895 116,23 6495 11 6,23 0,00 0,00

2025 400000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S) Inneprzeznaczenienadwyżki budżetowej wymaga o kreślenia w o bjaśnie niach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) W pozycjinależy ująć środki pieniężne zn ajduj ące się na rachunku bud żetu pochodzące z nadwyż ek poprzednich bud żet ów, lącznie z nlewykcrzvstanym! środ ka mi , o których mowa w art 217 ust. 2 pkl a uSlawy.

za organstanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023,12.11
Strona 4 z 24



z tego: z tego:

wlym: w tym: z tego:

wlym:

Sp/aty udzielonych Inne przychody Splaty rat l ącz na kwota kwota kwota
pożyczek wlatach niezwiązan e z kapitalowych przypadających na przypadających na przypadających na

Wyszczególnienie ubieg łych x zaciągnięc iem Rozchody budżetu x kredytówi pożyczek dany rok kwot dany rokkwot dany rokkwot
napokryciedeficylu

długu x7)
napokrycie deficylu orazwykup papierów ustawowych wyłączeń wyłączeń

budżetu x budżetu x wartościowych x wyłączeń z limitu określonych wart. określonych wart.

splatyzobowiązań x 243ust. 3ustawyx 243ust. 3austawy x

li> 44 44.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5 1.1.1 5.1.1.2

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycjinale ży ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacjimajątku jednostkisamorząd u terytorialnego.

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 .12.11
Strona 5 z 24



Rozchody budżetu , z tego: w lym:
Relacja zrównoważe nia wydalków bieżącyc h , o której

mowa wart. 242ustawy

łączna kwota przwadających nadany rok kwot ustawowych wyłączeń z limilu spła ty zobowiązań , z tego:

Z tego:

kwota dlugu, którego Różnica między Róż nica m i ęd zy

Kwota dlugu x planowanasplata dochodami dochodami

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z
środkami nowego wolnymi ś rod kami , o innymi ś rodkami

kwola Inne rozchody dokonasię z b i eżącymi a bieżącym i ,
tytuł u wcze ś niejszej

zobowiązani a
których mowa wart. przypadających na niezwiązane ze wydatków x wydatkami skorygowanymi o

spłaty zobowiązań, 217usl. 2pkl6 dany rokkwot
s platą d ł ug u x bieżącymi x środki 8) awydatkami

określonych w art. ustawy pozos talych
243ust. 3b ustawy ustawowych bieżącymi x

wylączeń z limitu
spłaty zobowiązań '

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.133 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7 2

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200000,00 0,00 -5 187 252,46 10484429,86

2024 x x x x 0,00 0,00 800000,00 0,00 1768707,77 8663824,00

2025 x x x x 0,00 0,00 400000,00 0,00 1702580,00 1702580,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1880500,00 1880500,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2382109,00 2382109,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3104008,00 3104008,00

8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego wart. 242 ustawy powiększenia o odpowiedn ie dla roku prognozy przychody wskazane wart . 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ogranicz enia , o którym mowa wart. 242 ustawy, zawa rte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wielolelniej
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

za organ stanowiący Zbig niew Mare k Kowalczyk

Kopia z dokume nlu podpisanego elek tronicznie wygenerowana dnia 202 3.12 .11
Strona 6 z 24



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacjaokreślona po Dopuszczalnylimit Dopuszczalny limit Informacjao Informacja o
lewej stronie spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań spełnien iu wskaźnika spelnieniuwskaźnika

n i erówności we określony poprawej określony po prawej spłaty zobowiązań splaty zobowiązań

wzorze, o którym stronienierówności stronie n ierówności okre ślonego wart. określonego wart.
mowa wart. 243 ust. wewzorze, októrym wewzorze, októrym 243 ustawy, po 243 ustawy, po

1ustawy(po mowawart. 243 mowawart. 243 uwzględnien i u uwzg lędnieniu

uwzg lędnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku

zobowiązań związku Relacja okreś lona poprawej stronie uwzg lędn ien i u uwzg lędnie ni u współtworzo nego współtworzonego

współtworzon ego
nierówności wewzorze, októrym mowa w ustawowych ustawowych przezjednostkę przez jed nostkę

Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust. 1ustawy,ustalonadladanego wyłączeń , obliczony wylączeń , obliczony samorządu samorządu

samorządu woparciuo plan3 woparciuo terytorialnegooraz terytorialnego oraz
terytorialnego oraz roku(wskaźnik jednoroczny) x kwartaluroku wykonanieroku pouwzg lędn ieniu pouwzględnieniu

pouwzg lędn ien i u poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych
ustawowych pierwszy rok pierwszyrok wyłączeń, wyłączeń .

wyłączeń prognozy (wskaźnik prognozy(wskaźnik obliczonego w obliczonego w
przypadających na ustalonywoparciuo ustalonywoparciuo oparciuo plan 3 oparciuo wykonanie

dany rok)x średnią średnią kwartałów roku roku
arytmetyczn ą z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednichlat)x poprzednichlat)x budźetowyX budźetowyx

li' 6.1 6.2 6 3 8.3.1 6.4 6 4.1

2023 0,42% -3.67% -3,61% 7,81% 9.35% TAK TAK

2024 0,41% 2,20% 2.20% 6,07% 7.61% TAK TAK

2025 0,39% 1,63% x 4,95% 6,49% TAK TAK

2026 0.38% 1.75% x 3,69% 5,23% TAK TAK

2027 0.00% 2,15% x 2,35% 3,89% TAK TAK

2028 0.00% 2,73% x 1,31% 2,86% TAK TAK

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 6.3. 6.3.1. 6.4 i 6.4.1) zastalaobliczona według ś redn i ej 7-letnie]

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanegoelektronicznie wygenerowanadnia2023.12.11
Strona 7 z 24



Finansowanie programów, projektów lubzadań realizowanych z udziałem ś rod kó w, o których mowa wart. 5 ust. 1pkt2 i 3ustawy

w tym: w tym: w tym:

wtym: w tym: wlym:

Dotacje i ś rod k i o Dochody Wydatkibieżące na Wydatki bieżące na
Dochody b ieżące na charakterze maj ątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lub zadania lubzadania

Wyszczególnienie lubzadania realizację programu, lubzadania programy, projekty finansowane z finansowane z
finansowane z projektu lubzadania finansowane z lubzadania udzialem ś rod kó w. o udzialem ś rodkó w, o finansowane

udziatem środków , o finansowanego z srodki okreslonew udzialem ś roc kó w , finansowane z ś rodki określone w których mowa wart. których mowa wart. ś rodksmi

których mowa wart. udzialem ś rod k ó w, o art. 5ust.1pkt2 o których mowa w udzialem ś rodk ów , art. 5ust.1pkt 2 5ust.1pkt2i 3 5ust.1pkt2 okre ślonymi wart.
5ust. 1pkt2i 3 których mowa wart. ustawy art. 5ust. 1pkt2i o których mowa w ustawy

ustawy x ustawyX
5 ust. 1pktZ

ustawy x 5ust. 1pkl2 3ustawy art. 5ust. 1pkt2 ustawy

ustawyX ustawy

lp 9.1 91.1 9.1.1.1 9 2 9.2.' 9.2.11 93 9.3 1 9.311

2023 1949967,70 1949967,70 1877 417,24 406387,50 406387,50 406387,50 3319421 ,02 3 319421,02 3086131,54

2024 49108,77 49108,77 49108,77 0,00 0,00 0,00 515858,00 515858,00 515858,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowa lczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektroniczniewygenerowana dnia 2023.12.11
Strona 8 Z 24



Informacjeuzupel niające o wybranychkategoriach finansowych

wtym: z tego:

wtym:

Kwotazobowiązań
Kwotazobowiązań

Wydatki na spłatę związku
Wydatki majątkowe współtworzonego wynikających z

naprogramy, Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowi ązań
przezjednostkę przejęcia przez

projekty lub naprogramy, pokrycieujemnego przejmowanychw
samorządu jednostkę

Wyszczególnienie zadania projektylub Wydatki obję te wyniku związku z
terytorialnego samorząd u

finansowanez zadania finansowane limitem, októrym finansowego likwidacją lub
przypadających do terytorialnego

udziałem środków. finansowanez ś rodkami mowawart. 226
bieżące majątkowe

samodzielnego przeksztalceniem
zobowiąz ań po

o którychmowaw udzialemśrodków. określonymi wart. ust.3pkt4ustawy publicznego samodzielnego splatywdanymroku
likwidowanych i

zakladuopieki publicznego budżetowym,

art. 5ust. 1pkt2 i októrychmowaw 5ust.1pkt2
podieg ająca przeksztalcanych

3ustawy art. 5ust. 1pkt 2 ustawy zdrowotnej zakladu opieki
doliczeniuzgodniez samorządowychzdrowotnejustawy

art. 244ustawyx
osobachprawnych

lp 9 ' 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.12 10.2 10.3 10.4 10.5

2023 1183187,36 1183 187,36 980985,86 5571 6981 ,89 6401205,53 49315776,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0.00 0.00 0.00 29149788,00 3844004.00 25305784.00 0.00 0,00 0.00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5968688,00 406688,00 5562000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 180500,00 180500,00 0,00 1344 820,00 164320,00 1180500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0.00 0,00 0,00 2021000,00 21000,00 2000000.00 0,00 0.00 0,00 0.00

2028 0,00 0,00 0,00 1069400,00 22000,00 1047400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organstanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.12.11
Strona 9 z 24



Informacjeuzupelniające owybranych kategoriach finansowych

w tym: Wykup papierów

w tym: wartościowych ,

spłaty rat kredytów i
w tym: pożyczek wraz z

należnymi odsetkami
i dyskontem,

Splaty, o których Kwota Wcześ niejsza
odpowiednio

splata zobowiązań splata zobow iązań zobowiązań wzrostu(+)/spadku(-) splata zobow iązań ,
emitowanych lub Wydatki bieżącemowaw poz. 5.1, zac i ąg niętych do

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnychz lat zaliczanychdotytu lu zaciąg niętyc h po
dokonywanaw

wyplaty z ty tu ł u kwoty dlugu wyłączona z limitu
równowartośc i kwoty

podlegające

wylącznie z tytulu zmniejszające dlug x poprzednich, innych dlużnego - kredyt i dniu 1stycznia 2019 wymagalnych wynikająca z operacji spłaty zobowiązań, ustawowemu
zobowiązań już niż w poz. 10.7.3x pożyczka x r. x formiewydatku poręczeń i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywana w

ubytkuw
wylączeniu z limitu

zaciągniętych x
bieżącego x x umorzenia,różnice formie wydatków

wykonanych
splaty zobowiązań 9)

kursowe) budżetowych
dochodachjednostki

samo rządu

tery tor i a ł n ego

będ ącego skutkiem
wystąp ien ia

COVID-19x

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.72 10.7.2,1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.6 10.9 10.10 10.' 1

2023 400000,00 2787,18 0,00 2787,18 2787,18 2787,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bte żącycn. o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowi ąz a li określo nego po prawej stronie nierównośc i we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę
dłu gu . W szczególności należy ująć wydatkiponiesionew celu realizacjizadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieni u relacji określonej wart. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowan e przez aplikację wsk a z a n ą przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. l , na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
jednoslkę samorządu terytorialnego . Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez j ed n os t kę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 - 8.3 .1 i pozycji z sekcji 12.

x _ pozycje oznaczone symbolem .x· sporządza si ę na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłu żeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewym agalnych poręczeń i gwarancji . W przypadk u planowania wydatków z t y tułu niewymagal nych poręczeń i gwarancji
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje si ę z a c i ąg n ąć zobowiązan ia d łużne , informację o wydalkach z tytułu niewymaga lnych poręczeń i gwarancji , wykraczających poza wspomniany okres, n a leży z am ieści ć w obja śnie niach do wieloletniej prognozy finansowej.

za organ sta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronic znie wygenerowana dnia 2023 .12 .11

Zbigni walczyk

Strona 10 z 24



Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr 2 do

uchwały nr LXV/ 75/ 2023 RadyPowiatu w Końskich

z dnia 2023-12-08

kwoty wzl

Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Lim it 2026 Limit 2027finansowe
koordynująca

Od Do

1 Wyd atki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 105 329 746,08 55 716 981,89 29 149788,00 5968688,00 1 344820,00 2021000,00

1.a - wydatki bieżące 16496 259,22 6 401 205,53 3844004,00 406688,00 164 320,00 21 000,00

1.b - wydatk i majątkowe 88 833486,86 49315776,36 25305 784,00 55 62 000,00 1180 500,00 2 000 000,00

Wyda tki na progra my, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
1.1 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierp nia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm . ) , z 8 117 783,00 3770068,98 515 858,00 0,00 180 500,00 0,00

tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 5 015559,64 26 45392,62 515 858,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Projekt "Wsparcie na starcie w powiecie konecki m" - wsparcie osób Powiatowy Urząd Pracy

2020 2023 969900,00 163894 ,36 0,00 0,00 0,00 0,00
młodych na rynku pracy w Końs kich

1.1.1.2
Projekt "Recepta na pracę" - Wsp arcie aktywności zawo dowej osób Powiatowy Urząd Pracy

2021 2023 2 360 258,00 1409 361 ,45 0,00 0,00 0,00 0,00
powyżej 29 roku życia w Końskich

Projekt: "Opracowanie i p i lotażowe wdrożenie mechanizmów i planów Powiatowe Centru m
1.1.1.3 deinstytucjon izacji usług społecznych" - rozwój usług społecznych w Pomo cy Rodzinie w 2022 2023 581 720,00 4846 49,82 0,00 0,00 0,00 0,00

środowisku lokalnym Końsk ich

Projekt Nr: 2022-I-PL01-KA 121-VET- 000054972 - Podn iesienie jakości
Zespół Szkół

1.1.1.4 Ponadpodsta wowych Nr 2022 2023 249 687,00 249 350,35 0,00 0,00 0,00 0,00
szko lnictwa

3 w Końskich

1.1.1.5
Projek t w ramach grantu : "Cyfrowy Powiat" - modernizacja

Starostwo Powiatowe 2022 2023 14423,64 14423,64 0,00 0,00 0,00 0,00
infrastruktury IT oraz podni esienie poziomu cyberbezpieczeństwa

1.1.1.6
Projekt "Dostępny samorząd - granty " - Podniesie j akości obsługi

Staros two Powiato we 2022 2023 460 80,00 46080,00 0,00 0,00 0,00 0,00
klienta niepełnosprawnego

Projekt Nr: 2022 -1-PL01-KA12 1-VET-000054967 - podniesienie
Zespół Szkół

1.1.1.7
poziomu kształcenia uczniów

Ponadpods tawowych w 2022 2023 238 931,00 238931,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stąporkowie

ZESPÓŁ SZKÓŁ

Projekt Nr: 2023-1-PL01-KA121-VET-000115023 - podniesienie
PONADPODSTAWOWY

1.1.1.8 CH IM. STANISŁAWA 2023 2024 245542,00 5 000,00 2405 42,00 0,00 0,00 0,00
poziomu kształcenia uczniów

STASZICA W
STĄPORKOWIE

1.1.1.9
Projekt "e-Geode zja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2023 32 250,00 32 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" -

Proje kt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" - cyfryzacja u rzędu w
STAROSTWO

1.1.1.10 POWIATOWE W 2023 2026 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00
tym zwiększen ie poziomu bezpieczeństwa informacji

KOŃSK ICH

Proje kt Nr 2023-1-PL01-KA121 -VET-000 113738 - podn iesienie j akości
ZESPÓŁ SZKÓŁ

1.1.1,11 PONADPODSTAWOWY 2023 2024 261 768,00 14S2,00 2603 16,00 0,00 0,00 0,00
kształcen ia zawodowego CH NR 3 W KOŃSK ICH

1.1.2 - wydatki majątkowe 31 02223,36 1124676,36 0,00 0,00 180500,00 0,00

1.1.2.1
Projekt "e-Geodezja - cyfrowy zasó b geodezyjny Województwa

Starostwo Powiato we 2017 2023 2 275 150,00 478103,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" -

za organ stanowiący Zbigniew MarekKowalczyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektroniczniewygenerowana dnia 2023.12.1t

Strona 11 z 24



L.p Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 1 069400,00 52664 366,98

1 .a 22 000,00 7684927,62

1.b 1047400,00 44979439,36

1.1 0,00 4466426.98

1.1 .1 0,00 3161 250 ,62

1.1 .1 .1 0,00 163 894.36

1.1 .1 .2 0,00 1 409 361,45

1.1 .1 .3 0.00 484649,82

1.1 .1 .4 0.00 249350.35

1.1.1.5 0,00 14 423,64

1.1 .1 .6 0,00 46080,00

1.1.1.7 0,00 238931 ,00

1 .1 .1 .8 0,00 245542,00

1.1.1 .9 0,00 32250,00

1 .1.1 .10 0,00 15 000 ,00

1.1 .1 .11 0,00 261 768,00

1.1 .2 0,00 1305 176,36

1.1 .2 .1 0,00 478 103 ,00

za organ s tanowi ący Zbigniew MarekKowalczyk

Kopia z dokume ntu podpisanego elektr onicznie wygenerowana dnia 2023 .12 .11

Strona12 z 24



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

finans owe

Od Do

Projekt: "Opracowanie i pilotażowe wd rożen ie mechanizmów i planów Powiatowe Centrum
1.1.2.2 deinsty1ucjonizacji usług społecznych" - rozwój usług społecznych w Pomocy Rodzinie w 2022 2023 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

środowis ku lokalnym Końskich

1.1.2.3
Projekt w ramach grantu : "Cyfrowy Powiat" - modernizacja

Starostwo Powiatow e 2022 2023 2227 92,36 222 792,36 0,00 0,00 0,00 0,00infras truktury IT oraz podniesi enie poziomu cyberbezpieczeństwa

1.1.2.4
Projekt "Dostępny samorząd - gran ty" - Podniesie jakości obsługi

Staros two Powiatowe 2022 2023 537 81,00 5378 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00klienta niepelnosprawnego

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" - cyfryzacja urzędu w
STAROSTWO

1.1.2 .5 POWIATOWE W 2023 2026 1805 00,00 0,00 0,00 0,00 180500,00 0,00tym zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji
KOŃSKICH

1.2 Wydatki na programy, proje kty lub zadania związane z umowam i partner stwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydat ki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na program y, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wym ienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 97 211 963,08 51 9469 12,91 28633930,00 5 968 688,00 1 164320,00 2 021 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 11 480 699,58 3755812,91 3328 146,00 406688,00 164 320,00 21000,00

Zarząd Dróg
1.3.1.1 Zakup soli drogowej 2022 - 2023 - zimowe utrzyman ie dróg Powiat owych w 2022 2023 317000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.2 Zakup soli drogowej 2023 - 2024 - zimowe utrzyman ie dróg POWIATOWYCH W 2023 2024 360000 ,00 180 000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Zarząd Dróg
1.3.1.3 Zak up piasku 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dróg Powiatowych w 2022 2023 223000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końs k i ch

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.4 Zakup piasku 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dóg POWIATOWYCH W 2023 2024 330000,00 15000 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Zarząd Dróg
1.3.1.5 Odśnieżan ie dróg - zakup usług 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dróg Powiatowych w 2022 2023 777 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Zarząd Dróg
1.3.1.6 Odśnieżanie dróg - zakup usług 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dróg Powiatowych w 2023 2024 1 550 000,00 450000,00 1 1000 00,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

1.3.1.7 Nieodpłatna pomoc prawna - świadczen ie usług pomo cy prawnej Starostwo Powiatowe 2015 2025 1 990931,94 198 000,00 211068,00 211068,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Certyfi kacja i utrzyman ie Systemu Zarządzania Jakością- audyty

Starostwo Powiatowe 2022 2024 45000,00 15000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ -

1.3.1.9 Zalesienia gruntó w rolnych - Wypłata ekwiwalentów Starostwo Powiatowe 2016 2023 1 493 197,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Rejestracja sprzętu pływającego - - zakup dokum entów rejestracyjnych Staro stwo Powiato we 2020 2025 13 300,00 2 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Druki komunikacyjne (2022-2024) - wykonywanie zadań z zakresu

Staro stwo Powiatowe 2022 2024 1500 000,00 850 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00rejestracji pojazdów

1.3.1.12
Zakup tablic rejestracyjnych (2022-2024) - wykonywanie zadari z Starostwo Powiato we 2022 2024 500000,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00
zakresu rejestracji pojazd ów

1.3.1.13
Holowanie i parkowanie pojazdów (2022-2024) - realizacja zadań z

Staro stwo Powiatowe 2022 2024 200 000,00 130 000,00 7000 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresu bezpieczeństwa drogowego

1.3.1.14
Organizacja publicznego transportu zbiorowego - przywracanie

Starostwo Powiatowe 2021 2025 1076 942,00 585972,91 42775 8,00 3300 ,00 0,00 0,00
loka lnych połączeń autobusowych

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk
Kopia z dokume ntu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 .12.11

Strona 13 z 24



L.p. Limit2028
Limil

zobowiązań

1.1 .2 .2 0,00 370 000,00

1 .1 .2 .3 0,00 222 792,36

1.1 .2.4 0,00 53 781,00

1.1.2 .5 0,00 180500,00

1.2 0,00 0,00

1.2 .1 0,00 0,00

1,2 .2 0,00 0,00

1.3 1069400,00 481 97940,00

1.3.1 22000,00 4 523 677 ,00

1 .3 .1 .1 0,00 0,00

1 .3 .1 .2 0,00 360000,00

1.3 .1 .3 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 330 000,00

1.3 .1 .5 0,00 0,00

1.3 .1 .6 0,00 1 550 000,00

1.3 .1 .7 0,00 434 016,00

1.3 .1.8 0,00 25 000,00

1.3 .1 .9 0,00 0,00

1.3.1 .10 0,00 4 000,00

1.3 .1 .1 1 0,00 0,00

1.3 .1.12 0,00 500000,00

1.3.1 .1 3 0,00 70 000,00

1.3.1 .14 0,00 425 513,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 .12.11

Strona 14 z 24



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

finansowe

Od Do

Umowy z zawodowymi rodzinami zastępczymi - realizacja zadań z
Powiatowe Centrum

1.3.1.15
zakresu pieczy zastępczej

Pomocy Rodzinie w 2022 2026 30752.00 6952 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Trwałość projektu - środki na utrzymanie mieszkania chronionego -
Powiatowe Centrum

1.3.1.16 Pomocy Rodzinie w 2023 2028 67000,00 7000 ,00 12000,00 12000,00 12000,00 12000.00realizacja zadań z zakresu pieczy zastępczej- pomoc wychowankom
Końskich

Trwałośc projektu "Termomodernizacja budynków Domu Pomocy
Dom Pomocy

1.3.1.17
Społecznej w Końskich" -

Społecznej "C ICHY 2020 2025 125000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00
ZAKĄTEK" w Końskich

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Specjalny Ośrodek

1.3.1.18 wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemudziecku w Szkolno- Wychowawczy 2022 2026 595098,99 129988,00 144320,00 144320,00 144320,00 0,00
okresie od O roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole w Baryczy

1.3.1.19
Holowanie i parkowanie pojazdów - art.130a Prawo o ruchu drogowym

Starostwo Powiatowe 2020 2023 166177,65 26600,00 0,00 0,00 0,00 0,00-
STAROSTWO

1.3.1.20 Projekt grantowy "Cyfrowy Powiat" - utrzymanie trwałości projektu POWIATOWE W 2023 2025 6000,00 0,00 3000.00 3000,00 0,00 0,00
KOŃSKICH

Opracowanie projektów gleboznawczej klasyfikacji gruntów dla działek
STAROSTWO

1.3.1.21 POWIATOWE W 2023 2024 8000 ,00 0,00 8000 ,00 0,00 0,00 0,00nr 28, 622, 537, 572, 882 - realizacja zadań ustawowych
KOŃSKICH

Projekt "E-geodezja" - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa
STAROSTWO

1.3.1.22
Świętokrzyskiego - utrzymanie trwałości projektu

POWIATOWE W 2023 2028 25000,00 0,00 3000 ,00 4000,00 5000,00 6000,00
KOŃSKICH

Poprawa warunków osób pracujacych w Domu Pomocy Społecznej
DOM POMOCY

SPOŁECZNEJ "ETOLA"
1.3.1.23 "Etola" - poprawa warunków pracy poprzez obniżenie ryzyka

W RUDZIE
2023 2024 6300,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zawodowego
PILCZYCKIEJ

Utworzenie Bazy BDOT500 oraz dostosowanie baz danych do STAROSTWO
1.3.1.24 obowiązujących przepisów - tworzenie i utrzymanie zintegrowanego POWIATOWE W 2023 2024 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00

systemu informacji o nieruchomościach KOŃSKICH

Trwałość projektu "Dostępny samorząd - granty" - Utrzymanie trwałości
POWIATOWE

1.3.1.25 CENTRUM POMOCY 2024 2028 5000 ,00 0,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00projektu
RODZINIE

Trwałość projektu "Dostępny samorząd - granty" - Utrzymanie trwałości
STAROSTWO

1.3.1.26 POWIATOWE W 2024 2028 10000,00 0,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00projektu
KOŃSKICH

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" - cyfryzacja urzędu w
STAROSTWO

1.3.1.27 POWIATOWE W 2023 2026 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tym zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji

KOŃSKICH

1.3.2 - wydatki majątkowe 85731 263,50 48 191 100,00 25305784,00 5562000,00 1000000,00 2000000,00

1.3.2.1
Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2024 9050,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" - wydatki niekwalifikowalne poza projektem

1.3.2.2
Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2027 2723945.00 130000,00 0,00 0,00 1000000,00 1500000,00pracowników starostwa i obsługi petentów

1.3.2.3
Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starostwo Powiatowe 2017 2028 1 671 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00
Baryczy -

Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu Szkół

1.3.2.4 Ponadpodstawowywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2020 2025 229525,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00
energetycznej w budynkach szkolnych

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 .12 .11

Strona15 z 24



L.p. Limil 20 28
Limil

zobowiązań

1.3 .1 .15 0.00 0,00

1.3 .1 .16 12000,00 67 000,00

1.3 .1 .17 0,00 75 000,00

1.3 .1.18 0,00 562 848,00

1.3 .1 .19 0,00 0,00

1 .3 .1.20 0,00 6 000,00

1.3 .1.21 0,00 8000,00

1.3 .1 .22 7000,00 25000,00

1.3.1 .23 0,00 6300,00

1 .3 .1 .24 0,00 50 000,00

1.3 .1.25 1000,00 5 000,00

1.3 .1.26 2000,00 10 000,00

1.3 .1 .27 0,00 10000,00

1.3 .2 1047400,00 43 674 263,00

1.3 .2 .1 0,00 1 000,00

1.3 .2 .2 0,00 2630 000,00

1.3 .2 .3 1 047400,00 1547400,00

1.3 .2.4 0,00 200 000,00

za organstanowiący Zbigniew MarekKowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elek.lroniczniewygenerowana dnia 2023.12.11
SIrona 16 z 24



Jednostka
Okres realizacji

L p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

finansowe

Od Do

Poprawa układu komunikacy jnego na terenie powiatu obejmująca Zarząd Dróg
1.3.2.5 drogi: Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końskich Powiatowych w 2019 2023 15 640 216,00 14765695,00 0,00 0,00 0.00 0,00

na d1.14,407 km - poprawwa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0433T Giełzów-Bernów-Kurzacze - Zarząd Dróg
1.3.2.6

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego (PŁ- II)
Powiatowych w 2021 2023 2006659,00 1 977 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końsk ich

Przebudowa drog i powiatowej Nr 0415T Młotkowice-C ieklińsko na dł. Zarząd Dróg
1.3.2.7 ok. 2,7 km i drogi powiatowej Nr 0478T Falków-Rudzisko na dl.ok.1,4 Powiatowych w 2022 2023 3 341 756,00 3341756,00 0,00 0,00 0,00 0,00

km - Poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III) Końsk ich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0421T Końsk i e-Bed lno na dl. ok 1,9
Zarząd Dróg

1.3.2.8 Powiatowych w 2022 2023 1 513 316,00 1 513 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00
km - poprawa bezpieczeństwa na drogach ( PŁ - III)

Koń skich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425T Końskie-Proćwin-Nalęczów- Zarząd Dróg
1.3.2.9 gr.woj.świętokrzysk iego (Sędów) na dł. 3270 mb (RFRD) - Poprawa Powiatowych w 2021 2023 6925 166,00 6629000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa ruchu drogowego Końsk ich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna na dł.
Za rząd Dróg

1.3.2.10
ok. 950 mb - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Powiatowych w 2022 2023 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końsk i ch

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1489T Smyków-Adamów w tym:
Zarząd Dróg

dokumentacj na dl. ok.3,320 km oraz rozbudowa drogi na dł. ok .1 km w
1.3.2.11

ramach RFPŁ:PIS 8 (roboty budowlane) - poprawa bezp ieczeństwa
Powiatowych w 2022 2024 2 526195,00 426195 ,00 2 100000.00 0.00 0,00 0,00

ruchu drogowego
Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna Zarząd Dróg
1.3.2.12 (ul.Browarna w Konskich) na dl.ok.1200 mb - poprawa bezp ieczeństwa Powiatowych w 2022 2024 169 420,00 0,00 169420,00 0,00 0.00 0,00

na drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0413T Młotkowice-C is-Zychy-Podlesie -
Zarząd Dróg

1.3.2.13
poprawa bezp ieczeństwa komunikacyjnego

Powiatowy ch w 2022 2024 47 47696,50 0,00 4 599 920,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km Zarząd Dróg
1.3.2.14 3+774 - 4+741 na dł. 967 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu Powiatowych w 2022 2023 749050,00 749050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogowego Końs kich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków- Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.15 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Etap I: od km 3+473 do Powiatowych w 2020 2024 2605359,00 1 651 319,00 617 106,00 0,00 0,00 0,00

km 4+360 - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymal ków-Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.16 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Epat II: od km 4+360 Powiatowych w 2020 2024 3 079 101,00 22066 25,00 735542,00 0,00 0,00 0,00

do km 5+260 - Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T ul. Konecka w Radoszycach
Zarząd Dróg

1.3.2.17
na długości 424 mb - Poprawa bezp ieczeństwa ruchu drogowego

Powiatowych w 2022 2023 1 262 390,00 1 2623 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T Stąporków - Smyków -
Zarząd Dróg

1.3.2.18
Radoszyce - Włoszczowa w km 41+978 - 42+968 na dl. 990 mb

Powiatowych w 2022 2023 256611 5.00 2 566 115,00 0.00 0,00 0.00 0.00
(odc.1), w km 42+968 - 43+958 na dł. 990 mb (odc.2) i w km 43+958 -

Końskich
44+948 na dl. 990mb(odc.3) - poprawa bezpueczeństwa drogowego

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 040n (1442T)
Stąporków-Smyków-Radoszyce-Słupia-Włoszczowa , w tym Zarząd Dróg

1.3.2.19 przedbudowa dwóch odcinków drogi pow. Nr 1442T oraz rozbudowa Powiatowych w 2019 2027 6790847,00 162000,00 4 320 000,00 4060000,00 0,00 0,00

drogi pow. Nr 0401T w ramach RFPŁ:PJS 8 - poprawa bezp ieczeństwa Końskich

na drogach

za organstanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk
Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia2023,12.11

Strona 17 z 24



L.p. Limil 2028
Limil

zobowiąza ń

1.3 .2 .5 0,00 0,00

1.3 .2 .6 0,00 0,00

1.3 .2 .7 0,00 0,00

1.3 .2.8 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00

1. 3 .2 .10 0,00 0,00

1.3. 2 .11 0,00 2 100 000,00

1.3.2 .12 0,00 0,00

1.3.2 .13 0,00 4 599 920,00

1.3.2.14 0,00 749050,00

1.3.2 .15 0,00 2468425,00

1.3 .2 .16 0.00 2942 167,00

1.3.2 .17 0,00 1 262 390.00

1.3 .2 .18 0,00 2 586 115,00

1.3 .2 .19 0,00 8 562000,00

za organstanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia Z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 .12.11

Strona 18 z 24



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limi t 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

finansowe

Od Do

Przebudo wa przejścia dla pieszych w km 0+10B w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.20
powiatowej ul.Polna w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 5426 5,00 0,00 52297,00 0,00 0,00 0,00
Końsk ich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+154 w ciąg u drogi Zarząd Dróg
1.3.2.21

powiatowej ul.Polna w Końsk ich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Powiatowych w 2021 2024 54405,00 0,00 52 437,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+303 wraz z przebudową Zarząd Dróg
1.3.2.22 dojazdów i dojść dla pieszych w ciągu drog i powiatowej ul.Sport owa w Powiatowych w 2021 2024 375305,00 0,00 373337,00 0,00 0,00 0,00

Końskich - Poprawa bezp ieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+480 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.23 powiatowej Nr 042n ul. Gimnazjalna w Końskich - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 336 19,00 0,00 3165 1,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Budowa przejścia dla pieszych w km 5+500 wraz z wykonaniem Zarząd Dróg
1.3.2.24 dwustronnego dojścia dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej nr 042n Powiatowych w 2021 2024 295663.00 0,00 264593,00 0,00 0,00 0.00

w m.Bedlenko - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 1+820 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.25 powiatowej Nr 0417T w m.Nowy Dziebałtów - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 733 19,00 0,00 66399.00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+520 w ciąg u drogi Zarząd Dróg
1.3.2.26 powiatowej Nr 040n ul.Rynek w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 36657,00 0,00 34669,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudo wa przejścia dla pieszych w km 1+330 w ciągu drog i Zarząd Dróg
1.3.2.27 powiatowej Nr 040n ul. Częstochowska w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 37069,00 0,00 35101,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+420 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.28 powiatowej Nr 0414T ul.Kościuszk i w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 35991,00 0,00 34023,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+450 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.29 powiatowej Nr 0414T u l.Kościuszki w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 36742,00 0,00 36774,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 6+700 w ciąg u drogi
Za rząd Dróg

1.3.2.30 Powiatowych w 2021 2024 113672,00 0,00 1063 37,00 0,00 0,00 0,00
powiatowej Nr 0396T w m. Mnin - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 16+240 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.31 powiatowej Nr 040n w m. Królewiec - Poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2021 2024 456 61,00 0,00 4094 1,00 0,00 0,00 0.00

pieszych Końskich

Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Komenda Powiatowa
1.3.2.32 w Końskich - stworzeni e warunków sprzyjających realizacji Państwowej Straży 2022 2025 10 930 000,00 10254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ustawowych zadań Pożarnej w Końskich

Odtworzenie dachów na dwóch zaby1kowych budynkach Domu DOM POMOCY
1.3.2.33 Pomocy Społecznej w Końskich - roboty konserwatorkie i budowlane SPOŁECZNEJ "CICHY 2023 2025 900000,00 0,00 16 000,00 662000,00 0,00 0,00

przy zaby1ku - RPOZ ZAKĄTEK"

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+120 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG
1.3.2.34 dojazdów i dojść dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej ul. Sportowa w POWIATOWYCH W 2023 2024 41475 4,00 0.00 414754,00 0,00 0.00 0,00

Końskich - poprawa bezpieczeństwa pieszych KOŃSKICH

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+437 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG

1.3.2.35 dojazdów i dojśc dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul. Sportowa w POWIATOWYCH W 2023 2024 260224,00 0,00 260224,00 0,00 0,00 0,00

Końskich - poprawa bezpieczeństwa pieszych KOŃSKICH

za organ stanowiący Zbigniew MarekKowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektroniczniewygenerowana dnia 2023.12.11
Strona 19 z 24



L.p. Limil2028
Lim it

zobowiązań

1 .3. 2 .20 0.00 52297.00

1 .3 .2 .2 1 0.00 52437.00

1 .3 .2 .2 2 0,00 373337.00

1.3 .2 .23 0,00 31 851.00

1.3 .2 .24 0,00 284593,00

1 .3 .2 .25 0,00 68399,00

1.3 .2 .26 0,00 34889,00

1.3 .2 .27 0,00 35101 ,00

1 .3 .2 .28 0,00 34023.00

1.3 .2 .29 0,00 36774.00

1 .3 .2 .30 0,00 108 337.00

1.3.2.31 0.00 40 941,00

1. 3.2. 32 0,00 0,00

1.3 .2 .3 3 0,00 900000,00

1 .3 .2 .34 0,00 414754 ,00

1.3 .2 .35 0.00 280 224,00

za organ s t a nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elekironiczniewygenerowanadnia 2023.12.11

Strona 2D z 24



Jednost ka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordyn ująca

finansowe

Od Do

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1431T Ruda Maleniec ka-Jcentów na
ZARZĄD DRÓG

1.3.2.37
dl. ok. 1 km oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1498T Wąsosz- POWIATOWYCH W 2023 2024 3928400 ,00 0,00 3928 400.00 0,00 0.00 0,00
Czermno na dł . ok.2,5 km (PŁ VI) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu

KOŃSKICH
drogowego

Przebudowa drogi powiatowej nr 1442T Stąporków - Smyków- ZARZĄD DRÓG
1.3.2.38 Radoszyce na odcinku Stąporków - Przy/ogi o dł.ok . 3 km. - wykonanie POWIATOWYCH W 2023 2025 400000,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 0,00

dokumentacji projektowej dla inwestycji KOŃSK ICH

Rewitalizacja zabytkowego parku przy Domu Pomocy Społecznej
DOM POMOCY

SPOŁECZNEJ "ETOLA"
1.3.2.39 "Etola" w Rudzie Pilczyckiej - prace konserWatorskie i odtworzeniowe W RUDZIE

2023 2024 782 900,00 0,00 782900,00 0,00 0,00 0,00
przy zabytku - RPOZ

PILCZYCKIEJ

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1488T Miedzierza-Matyniów-Przyłogi ZARZĄD DRÓG
1.3.2.40 w km 0+852 - 1+823 na d/g. 971 mb - RFRD - poprawa POWIATOWYCH W 2023 2024 1 184 530,00 0.00 1 184 530,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa komunikacyjnego KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1384T Górn iki-Kłucko-Grzymalków w ZARZĄD DRÓG
1.3.2.41 km 0+025 - 0+850 na dlg. 825 mb - RFRD - poprawa bezpieczeństwa POWIATOWYCH W 2023 2024 1049436,00 0,00 1 049 436,00 0,00 0,00 0.00

komunikacyjnego KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1445T Mnin-Pijanów w km 2+790 - ZARZĄD DRÓG
1.3.2.42 3+780 na dłg . 990 mb - RFRD - poprawa bezpieczeństwa POWIATOWYCH W 2023 2024 1 658 738,00 0,00 1 658 738,00 0,00 0,00 0,00

komuni kacyjn ego KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1442T Stąporków - Smyków - ZARZĄD DRÓG
1.3.2.43 Rados zyce w km 2+960 - 3+950 na d/g.990 mb -RFRD - poprawa POWIATOWYCH W 2023 2024 1 1761 77,00 0,00 1 1761 77,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa drogowego KOŃSKICH

Zakup busa do przewozu osób niepe/nosprawnych - poprawa
DOM POMOCY

1.3.2.44 warunków transportu osób niepelnosprawnych
SPOŁECZNEJ "CICH Y 2023 2024 119 610,00 0,00 119 610,00 0,00 0,00 0,00

ZAKĄTEK"

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1470T Czarniecka Góra- Kozia Wola- ZARZĄD DRÓG
1.3.2.45 Paruchy w km 7+535 - 8+530 na dl.995 mb - poprawa bezpieczeństwa POWIATOWYCH W 2023 2024 733032,00 0,00 733 032,00 0,00 0,00 0,00

na drogach KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1436T Jakimowice- Ruda Pilczycka w
ZARZĄD DRÓG

1.3.2.46 POWIATOWYCH W 2023 2024 2450 16,00 0,00 2450 16,00 0,00 0,00 0,00
km 1+313 - 1+650 na d/.337 mb - poprawa bezpieczeństwa na drogach

KOŃSKICH

za organ s t anowi ący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelektroniczniewygenerowanadnia2023.12.11
Strona 21 z 24



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.37 0,00 3928400,00

1.3 .2.38 0.00 400000.00

1.3.2.39 0.00 782900,00

1.3 .2 .40 0.00 1 184530.00

1.3.2.41 0,00 1 049436.00

1.3 .2 .42 0.00 1 658738.00

1.3.2 .43 0.00 1 176 177.00

1.3 .2 .44 0,00 119610.00

1.3.2.45 0.00 733032.00

1.3.2.46 0,00 245016,00

?RZEVI!OLJ~~I\~Z.ĄCY ~'.( .~Oy

za organs t a nowi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 .12 .11

Slrona 22 z 24



167695937,73 zł.

182 967 620,05 zł.

15271 682,32 zł.

15 671 682,32 zł.

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXV175/2023 Rady Powiatu w Końskich z dnia 2023-12-08

Załącznik nr 3

do uchwały LXV175/2023

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 08 .12.2023r.

Objaśnienia

l. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegających na zmianie planowanych kwot dochodów

i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów.

W 2023 roku zmiany dotyczą głównie:

I. zwiększenia dochodów bieżących budżetu o kwotę 9 806,00 zł.,

2. zwiększenia dochodów majątkowych budżetu o kwotę 641 173,00 zł.,

3. zwiększen ie wydatków bieżących o kwotę 56 054 zł. ,

4. zmniejszenie wydatków majątkowych budżetu o kwotę 101 952 ,00 zł.

W 2024 roku zmiany dotyczą:

I. zwiększenia dochodów majątkowych z tytułu pomocy finansowej z gmin na realizację zadań drogowych o

kwotę 489 024 zł.,

2. zwiększenia wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne drogowe tj. przebudowy dróg powiatowych i

przejść dla pieszych o kwotę I 036470 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian , dochody i wydatki , wynik budżetu oraz przychody wynoszą:

I. dla 2023 roku:

- dochody budżetu:

- wydatki budżetu:

- deficyt budżetu:

- przychody budżetu:

2. Wykaz przedsięwzięćdo WPF

I. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć polegających na:

a) zwiększeniu planowanych nakładów na przebudowy trzech przejść dla pieszych tj.:

- na ul. Polnej w Końskich w km 0+ I08 o kwotę 18 904 zł.,

- na ul. Polnej w Końskich w km 0+ 154 o kwotę 18 950 zł. ,

- w miejscowości Mnin w km 6+700 o kwotę 20568 zł.

b) zwiększeniu planowanych nakładów na budowę strażnicy Komedy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokum entu podpi sanego elektronicznie wygen erowana dnia 2023.12.11

Strona 23 z 24



w Końskich o kwotę l 080000,00 zł.,

c) dokonuje się przesunięcia planowanych na 2023 rok nakładów na realizację dwóch zadań drogowych, w

związku z przesunięciem planowanego terminu wykonania na rok 2024 tj .:

- przebudowa drogi powiatowej Nr 1470T Czarniecka Góra- Kozia Wola- Paruchy w km 7+535 - 8+530 na

d/ugości 995 mb - kwota 733 032 zł. ,

- przebudowa drogi powiatowej Nr l436T Jakimowice- Ruda Pilczycka w km 1+313 - 1+650 na długości 337

mb - kwota 245 O16 zł.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.12.11

Strona 24 z 24


